
令和３年 １０月１１日 （ 月 ）

TEL 03-6328-2111（代表）
FAX 03-6328-2116

TEL 03-6328-2112（代表）
FAX 03-6328-2117

TEL 03-6328-2113（代表）
FAX 03-6328-2118

販 売 管 理 室

東 京 営 業 所

国 際 事 業 所

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます

　さて この度 弊社東京事務所（東京営業所 国際事業所 販売管理室）を下記の

とおり移転する運びとなりましたので ご案内申し上げます

　これを機に 従業員一同心を新たに より一層の精進に努めて参りたいと存じ

ますので 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちまして ご案内かたがたご挨拶申し上げます

以　上

令和3年９月吉日

代 表 取 締 役 社 長 清 野 芳 彰

移 転 先 住 所

（ 東京営業所 国際事業所 販売管理室 ）

東 京 事 務 所 移 転 の ご 挨 拶

〒103-0007
東京都中央区日本橋浜町2－62－6　日本橋浜町Kビル 10階

謹　白

東 洋 刄 物 株 式 会 社

記

営 業 開 始 日


